

# **TOURGEAR Nordic ApS**

Unionsvej 15  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/11/2018**

**Michael Bildsøe Møller**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TOURGEAR Nordic ApS  
Unionsvej 15  
4600 Køge

CVR-nr: 37291579  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med autotilbehør og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr.700.977, og selskabets balance pr. 30 juni 2018 udviser en balancesum på kr. 9.495.251 og en egenkapital på kr. 2.584.693. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende og på niveau med det opstillede budget.

## Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets aktiviteter samt indtjening i det kommende år vil blive øget.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.512.809</b>	<b>2.132.190</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.733.825	-1.692.310
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>778.984</b>	<b>439.880</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		126.881	12.565
Andre finansielle indtægter .....	2	16.276	8.954
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-55.139	-41.387
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>867.002</b>	<b>420.012</b>
Skat af årets resultat .....	4	-166.025	-90.905
<b>Årets resultat</b> .....		<b>700.977</b>	<b>329.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	12.565
Overført resultat .....		700.977	316.542
<b>I alt</b> .....		<b>700.977</b>	<b>329.107</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		607.917	481.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		492.000	578.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.099.917</b>	<b>1.059.036</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.099.917</b>	<b>1.059.036</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.738.544	2.367.176
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.738.544</b>	<b>2.367.176</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.945.842	1.913.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		478.819	388.103
Periodeafgrænsningsposter .....		54.067	39.118
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.478.728</b>	<b>2.340.861</b>
Likvide beholdninger .....		178.062	4.809
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.395.334</b>	<b>4.712.846</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.495.251</b>	<b>5.771.882</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		108.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	416.036
Overført resultat .....		2.476.693	1.359.680
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.584.693</b>	<b>1.883.716</b>
Gæld til banker .....		0	731.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		815.718	596.959
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		4.500.716	1.739.968
Skyldig selskabsskat .....		229.930	200.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.364.194	619.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.910.558</b>	<b>3.888.166</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.910.558</b>	<b>3.888.166</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.495.251</b>	<b>5.771.882</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	108.000	416.036	1.359.680	1.883.716
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	700.977	700.977
Opløsning af tidligere års opskrivning .....	0	-416.036	416.036	0
Egenkapital, ultimo .....	108.000	0	2.476.693	2.584.693

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.612.522	1.588.782
Pensionsbidrag	101.883	95.575
Andre omkostninger til social sikring	19.420	7.953
	<b>1.733.825</b>	<b>1.692.310</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	3	3

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilknyttede selskaber	16.276	8.954
	<b>16.276</b>	<b>8.954</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige renteomkostninger	13.078	7.278
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	42.061	34.109
	<b>55.139</b>	<b>41.387</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	166.025	90.905
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>166.025</b>	<b>90.905</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Nordea Bank Danmark A/S har virksomhedspant i selskabets lagre og debitorer for kr. 700.000.

Selskabet har indgået lejekontrakt om lejede lokaler, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen, som ikke er indregnet i balancen, udgør kr. 35.624.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst- og kildeskatter i form af udbytteskat mv. inkl tillæg og renter.